
Nº 151, segunda-feira, 10 de agosto de 2015 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015081000045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

tendo em vista o que consta do Comunica Geral nº 553896, do
Ministério do Planejamneto, Orçamento e Gestão, transmitido em
17/09/2013, resolve:

Art. 1º - RESTABELECER o pagamento suspenso, referente
aos proventos da aposentada ZILNÊ DA SILVA MAIA, CPF
130.665.954-04, tendo em vista a atualização do recadastramento.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MARIA DO SOCORRO BARBOSA CHAVES

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIAS DE 7 DE AGOSTO DE 2015

A Direção de Recursos Humanos da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria da
Presidência n.º 037/1992-PR, de 1.º de junho de 1992, resolve:

Nº 775 - Conceder Pensão Vitalícia a NEYDE ROQUETTE DA
SILVA, na qualidade de cônjuge do ex-servidor VIRGILIO FER-
REIRA DA SILVA, matrícula Siape n.° 0462548, ocupante do cargo
de Tecnologista em Saúde Pública, NS-S-III, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Instituição, falecido em 07/06/2015, com funda-
mento no Artigo 215 e no Inciso I, do Artigo 217, da Lei n.°
8.112/1990, a partir de 07/06/2015, observado o disposto no Artigo
2.º da Lei n.º 10.887/2004 (Processo n.° 25380.000959/2015-33).

Nº 776 - Conceder Pensão Temporária a JULIO CEZAR FERREIRA
DE MELLO, na qualidade de filho maior inválido da ex-servidora
HELENA GUIMARÃES FERREIRA DE MELLO, matrícula Siape
n.° 0461798, ocupante do cargo de Tecnologista em Saúde Pública,
NS-S-III, do Quadro de Pessoal Permanente desta Instituição, falecida
em 23/12/2014, com fundamento Artigo 215 e no Inciso IV, do Artigo
217, da Lei n.° 8.112/1990, a partir de 23/12/2014, observado o
disposto no Artigo 2.º da Lei n.º 10.887/2004 (Processo n.°
25380.000798/2015-88).

JULIANO DE CARVALHO LIMA

SECRETARIA DE ATENÇÃO À SAÚDE
INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA

PORTARIA No- 133, DE 6 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor Geral do Instituto Nacional de Cardiologia do
Ministério da Saúde, no uso das atribuições legais conferidas pela
Portaria Ministerial no 1.284, de 03/06/2011, publicada no DOU no

107, de 06/06/2011, e a subdelegação de competência conferida pela
PT/CGRH/SAA/MS no 1.041, de 30/10/2009, publicada no DOU no.
209, de 03/11/2009, em conformidade com as disposições estabe-
lecidas pelo Decreto nº 7.862/2012, de 08 de dezembro de 2012,
Portaria nº 08 - GM/MP, de 07 de janeiro de 2013, e pela Orientação
Normativa nº 1 - SEGEP/MP, de 10 de janeiro de 2013, resolve:

Restabelecer o pagamento dos proventos de Pensão Civil da
senhora Luzia Lourdes Marinho Cortes Elizeu, CPF nº 081 218 137-
94, matrícula Siape nº 0372335-3910, vinculada ao Instituto Nacional
de Cardiologia, que fora suspenso na Folha de Pagamento do mês de
julho de 2015, face ao comparecimento ao Serviço de Pessoal Inativo
do Instituto Nacional de Cardiologia, para fins de regularização do
benefício. O crédito do pagamento restabelecido será efetivado na
folha de pagamento do mês de agosto de 2015.

JOSE LEONCIO DE ANDRADE FEITOSA

DEPARTAMENTO DE GESTÃO HOSPITALAR
NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HOSPITAL FEDERAL DE BONSUCESSO

PORTARIA Nº 260, DE 4 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor do Hospital Federal de Bonsucesso, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria CGRH/SAA/SE/MS nº. 1041, de
30/10/2009, publicada no DOU nº. 209 de 03/11/09, Seção 2, página
31, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor ANDRÉ LUIS DOS SANTOS
MEDEIROS, matrícula SIAPE 1730291, ocupante do cargo de Mé-
dico, código 422069, Nível Superior, Classe "A", Padrão "III", do
Quadro de Pessoal Ativo deste Ministério, a partir de 01/04/2015.
"Processo nº 33374.007243/2015-74".

FRANCISCO XAVIER DOURADO FIALHO DE
OLIVEIRA

PORTARIA Nº 259, DE 4 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor do Hospital Federal de Bonsucesso, no uso das
atribuições conferidas pela Portaria CGRH/SAA/SE/MS nº. 1041, de
30/10/2009, publicada no DOU nº. 209 de 03/11/09, Seção 2, página
31, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor FABIO BRUNO ALVES DE
MELO, matrícula SIAPE 2562322, ocupante do cargo de Médico,
código 422069, Nível Superior, Classe "A", Padrão "V", do Quadro
de Pessoal Ativo deste Ministério, a partir de 10/03/2015. "Processo
nº 33374.002546/2015-09".

FRANCISCO XAVIER DOURADO FIALHO DE
OLIVEIRA

PORTARIA Nº 271, DE 5 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL FEDERAL DE BON-
SUCESSO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº
1041, de 30/10/2009, publicada no DOU nº 209, de 03/11/2009, seção
2, página 31, resolve:

Conceder pensão vitalícia a ANGELA MARIA FRANCEZ
COSTA, na qualidade de companheira do ex-servidor: CARLOS AL-
BERTO REIS PINHEIRO, matrícula SIAPE nº 0646225, Médico,
Nível Superior, Classe "S", Padrão "III", com fundamento no artigo
217, inciso III, da Lei nº 8112/90, e no artigo 40 § 7º da Constituição
Federal de 1988, com a redação dada pela Emenda Constitucional nº
41/2003, no valor correspondente a remuneração decorrente da apo-
sentadoria que fazia jus ao instituidor, observado o disposto no artigo
2º da lei nº 10.887/2004, com efeitos financeiros a partir de
21/07/2015.

Registro no SISAC nº 10708065-05-2015-000021. (Processo
nº 33374.009288/2015-83).

FRANCISCO XAVIER D. F. DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº 276, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL FEDERAL DE BON-
SUCESSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela PT Nº
718, de 10/06/2015, publicada no DOU de 11/06/2015, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR MARCELO OLIVEIRA DOS SAN-
TOS, Mat. SIAPE Nº 1742523, para, na qualidade de Representante
da Administração, fiscalizar e acompanhar os Serviços de publicação
legal, executados pela EBC e IMPRENSA NACIONAL, referentes,
respectivamente ao contrato nº 09/2014 e Termo de Compromisso
firmado com a Imprensa Nacional.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, cessando os efeitos da PT nº 95, de 01/03/2013, publicada
no BSE nº 13, de 25/03/2015.

FRANCISCO XAVER DOURADO FIALHO DE
OLIVEIRA

INSTITUTO NACIONAL DE CÂNCER
JOSÉ ALENCAR GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 625, DE 6 DE AGOSTO DE 2015

O Diretor-Geral do Instituto Nacional de Câncer José Alen-
car Gomes da Silva, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º,
inciso II da Portaria CGRH/MS nº 1.041 de 30 de outubro de 2009,
publicada no Diário Oficial da União nº. 209, de 03 de novembro de
2009, seção 1, página 31, resolve:

Art. 1º Nomear os candidatos abaixo aprovados no concurso
público para os cargos do Plano de Carreiras de Ciência e Tecnologia,
de acordo com o inciso I, do art. 9º e 10 da Lei nº. 8.112, de 11/12/1990,
homologado pelo Edital nº 11 - MS, de 26/03/2015, publicado no Diá-
rio Oficial da União, de 27 de março de 2015, Seção 3.

Art. 2º A Portaria de nomeação destina-se ao provimento das
inscrições autorizadas, conforme quantitativo relacionado na Portaria
GM/MP nº 247, de 26/06/2015, publicada no Diário Oficial da União,
de 29 de junho de 2015, Seção 1.

Art. 3º Os candidatos deverão observar o prazo de 30 (trinta)
dias para posse, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da
União, conforme dispõe o § 1º do art. 13 da Lei nº. 8.112, de 11 de
dezembro de 1990.

Art. 4º A convocação do nomeado para posse, apresentação
de documentos, exames e inspeção médica oficial de que trata a Lei
nº 8112/90, obedecerá à ordem de classificação e poderá ser acom-
panhada através do site www.inca.gov.br.

Art. 5º A nomeação dos candidatos obedece a seguinte or-
dem: cargo, classe padrão, área de atuação, classificação, nome e
inscrição.
CARREIRA: CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E IN-
FRAESTRUTURA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
CARGO: ANALISTA C&T JÚNIOR
CLASSE "L", PADRÃO "I"

Área Administração Hospitalar
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º RAQUEL CÉLIA VIEIRA SANTANA 7833717
2º CELSO BREDA MARCELLO 7766440
3º GILDETE APARECIDA MENDONÇA DE MORAIS 7476655
4º DÉA REGINA DE ALENCAR CALDAS BEZERRA 7518501
5º ANTONIO JOSÉ DA SILVA NETO 7637080
6º EDUARDO PIRES 7692889
7º DÉBORA SILVA GONÇALVES 7686528
8º ABIGAIL DE SOUZA PEREIRA 7619286

3º * MICHELI SANTOS DE SOUZA 7042868
4º * VINICIUS DE JESUS FERREIRA 7645961

* Declarou-se negro (NE) - 1º e 2º colocados foram convocados nas vagas de ampla
concorrência.

Área Desenho Industrial ou Comunicação Visual
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º CLÁUDIO SARMENTO RODRIGUES 7716672

Área Gestão de Projetos em Pesquisa e Prevenção de Câncer
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º RICARDO JOSÉ DE SOUZA 7762038
2º RENATA LUMI KANOSHIKI 7459971
3º LUCIANO AZEVEDO DE SOUZA 7739583

Área Jornalismo
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ELIANA PEGORIM ABREU E SILVA 7636873

Área Publicidade e Propaganda
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º MARISE MENTZINGEN PAZ 7657625

Área Relações Públicas
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ANDRÉ NESSIM 7409516
CARREIRA: CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E
INFRAESTRUTURA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
CARGO: ANALISTA C&T PLENO
CLASSE "K", PADRÃO "I"

Área Administração Pública
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º SCHNEIDER THADEU FIGUEIREDO DE ANDRADE 7673264
2º MONALIZA DA SILVA SOUZA 7493851

Área Gerenciamento de Dados de Pesquisa em Câncer
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º FLÁVIA DE MIRANDA CORRÊA 7527187
2º RENATA LEBORATO GUERRA 7439075

Área Cooperação Internacional
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º JOAO RICARDO RODRIGUES VIEGAS 7749104
2º LIVIA DE OLIVEIRA PASQUALIN 7405103

Área Desenvolvimento Institucional
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º KELLY CRISTINA DA FRANCA MARTINS 7451261
2º LUIZ FERNANDO REZENDE DE SOUZA 7 4 8 3 11 2
3º ANDRÉA ESTEVAM DE AMORIM 7746423
4º GUSTAVO GUEDES FURTADO 7661762
5º REYSLA PAULA SOARES FERREIRA 7817967
6º LEANDRO DA SILVA GOULART RODRIGUES 7680988
7º ANDRE FABIANO DOLIVEIRA LEAL 7697279

Área Engenharia Clínica
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º LARA GONÇALVES VIEIRA DOS SANTOS 7404816
2º TAMARA ROTHSTEIN GOTTLIEB 7425406
3º MANUELE FRANCISCA DE MELLO DOS SANTOS 7548028

1º * RICARDO ANTONIO LIMA 7477058
* Declarou-se negro (NE).

Área Engenharia de Infraestrutura - Arquitetura
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º MÔNICA ROSA DE FREITAS FELIX 7416580

Área Engenharia de Infraestrutura - Engenharia Mecânica
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º PEDRO PRUDENCIO DE MORAIS FILHO 7569548
2º ERIKA CASTANHO MAGALHAES DE MORAIS 7502613

Área Tecnologia da Informação - Recursos Tecnológicos
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º MARCELO FORNAZIN 7731388
2º SANDRO LUIS FREIRE DE CASTRO SILVA 7783671
3º DANIEL DE MIRANDA CHAVES CHRISTIANI 7692323
4º MARCIO DA SILVA CAMILO 7455054

1º * MARCELO SANTOS LEITE 7787081
* Declarou-se negro (NE)
CARREIRA: CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E
INFRAESTRUTURA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
CARGO: ANALISTA C&T SÊNIOR
CLASSE "H", PADRÃO "I"

Área Desenvolvimento Institucional
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º JULIANA GARCIA GONÇALVES 7677120

Área Tecnologia da Informação - Gestão em Desenvolvimento de Sistemas
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º LUIZ ALBERTO PEREIRA AFONSO RIBEIRO 7670621
2º EMMANUEL TENÓRIO CAVALCANTE DA ROCHA PIRES 7606257
3º LEONARDO REBOUCAS DE CARVALHO 7 5 7 111 9
4º CARLOS HENRIQUE FERNANDES MARTINS 7454040
5º CEZAR CHENG 7531800
6º ROBERTO LUIZ SILVA DOS SANTOS 7622139
7º CLEISON FERNANDO LUCAS 7582358
8º JOSÉ ORETE DO NASCIMENTO 7 6 6 1 7 11
9º SERGIO GONÇALVES MARTINS 7782624
10º JORGE MARCOS FERNANDES 7829884

CARREIRA: CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E
INFRAESTRUTURA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
CARGO: ASSISTENTE EM C&T
CLASSE "T", PADRÃO "I"

Área Apoio Técnico Administrativo
Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ELISA MARIA PASSOS MENDES 7589107
2º LUIZ ANTONIO BOUÇAS GONÇALVES 7654057
3º FABIO AKIRA ITO 7641745
4º ANA MARIA CHAVES SALGADO TEIXEIRA 7706634
5º JANSEN DA SILVA GONZALES 7404492
6º DOUGLAS XAVIER MONTEIRO FERNANDES 7419686
7º MIRY HELEN GUARABU SCARPINE NUNES 7472552
8º ALINE BERNARDINO DA SILVA 7479182
10º MAX SIQUEIRA DE ALCANTARA 7643500
11 º MARIA DENYSE MEDEIROS ROCHA 7400144
12º ROSE MARY ROBAINA DA SILVA 7706049
13º ADRIANA MARINHO FURTADO 7614446
14º FERNANDA TEIXEIRA EITERER 7471335
15º LUIZ FELIPE VERISSIMO SOARES 7721390
16º CINTIA NABUCO FARIA 7 6 2 0 4 11
17º ANA KARINE DOS SANTOS FURTADO 7505183
18º BRUNO DO NASCIMENTO FREDERICO 7516045
19º SAMUEL PEREIRA AVELAR 7617860
20º MARIA DANIELLA DAHER MARQUES DE VELASCO 7645414
21º VITOR HUGO RIBEIRO DA SILVA 7 4 11 9 8 7
22º JÚLIO CÉSAR MOREIRA DOS SANTOS 7606656
23º VINÍCIUS DE BRUYCKER NOGUEIRA 7678177
24º PATRICIA CORREA COSTA ITO 7641630
25º CRISTIANE ANDREA DE OLIVEIRA 7608004



Nº 151, segunda-feira, 10 de agosto de 201546 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015081000046

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

5º * ALESSANDRA ALVES DA SILVA 7462107

6º * MICHELLE CRISTINTA DA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 7409745

7º * LUCIANO MESENTIER DA COSTA 7559046

8º * FLAVIA DE JESUS JACQUES 7615760

9º * JULIO CESAR GOMES BEZERRA 7044054

10º * ANDRE LUIS DE COIMBRA 7487720

1º ** LEONARDO HENRIQUE DA SILVA 7546580

2º ** FERNANDO MEDA TORRES 7674791

* Declarou-se negro (NE) - 1º ao 4º foram convocados nas vagas de ampla concorrência.
** Declarou-se pessoa com deficiência (PCD).

CARREIRA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
CARGO: TÉCNICO
CLASSE "O", PADRÃO "I"

Área Técnico - Anatomia Patológica

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º TATIANA SALES LAVIGNE 7415249

2º MICHELE DE JESUS SILVA 7471645

3º JULIANA VITOR RANGEL FERREIRA 7521529

4º ELAINE GOMES BEGNI 7514204

5º FRANCISCO DAS CHAGAS DE CARVALHO RODRIGUES 7639481

6º DANIELA PACHECO DE OLIVEIRA 7568878

7º ANDREA CARDOSO PEREIRA DOS SANTOS 7694598

8º LUCIANA MEDEIROS DE CASTRO 7 7 6 111 2

9º RODRIGO PINHEIRO 7461488

2º * RODRIGO ALBUQUERQUE DA SILVA 7429576

3º * JORGE LUIZ MEDEIROS JÚNIOR 7615140

* Declarou-se negro (NE) - 1º convocado na vaga de ampla concorrência.

Área Técnico - Citotécnico

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º FLAVIO PAIVA DE PAULA RIBEIRO 7469780

2º PATRÍCIA DA SILVA LAZZARI 7557159

3º MATHEUS CALMON GOMES MAGALHÃES 7714610

4º JEANNE SOARES SANT ANNA MENEZES 7433700

5º NEIMAR DE PAULA SILVA 7460767

6º EDMAR RIBEIRO DOS SANTOS 7648758

7º DANIELA ALVES SANTANA 7427476

1º * VANESSA SILVA DE SOUZA 7460392

2º * DEBORA DE ALMEIDA MOTTA 7573804

1º ** WANDERSON VIRGOLINO DA SILVA 7642806

* Declarou-se negro (NE).
** Declarou-se pessoa com deficiência (PCD).

Área Área Criação de Animais de Laboratório

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º NICASSIA DE SOUSA OLIVEIRA 7446918

2º TAYS FREITAS MARTINS BENTO 7009496

3º VIVIANE SANTOS DE BARROS SIQUEIRA 7837038

CARREIRA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
CARGO: TECNOLOGISTA JÚNIOR
CLASSE "L", PADRÃO "I"

Área Medicina - Cirurgia Cabeça e Pescoço

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º TERENCE PIRES DE FARIAS 7628013

Área Controle de Qualidade em Mamografia

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ROBERTO DE AZEVEDO ESTEVES SIMOES 7816715

Área Informações em Saúde, Vigilância do Câncer, Registro de Câncer e Bioes-
tatística

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ARTHUR ORLANDO CORREA SCHILITHZ 7742983

2º NEILANE BERTONI DOS REIS 7530021

Área Informações em Saúde, Vigilância do Câncer, Análise Epidemiológica de
Indicadores da Magnitude do Câncer e Registro do Câncer

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º MARIA TERESA CRAVO GUIMARAES 7733976

CARREIRA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
CARGO: TECNOLOGISTA PLENO
CLASSE "K", PADRÃO "I"

Área Área de Detecção Precoce do Câncer

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º JEANE GLAUCIA TOMAZELLI 7 4 11 7 3 1

2º RENATA OLIVEIRA MACIEL DOS SANTOS 7435940

Área Área Gerenciamento de Ensaios Clínicos

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º CÍNTIA MARIA LANZARINI GOUY 7422970

Área Área Programas Educacionais em Saúde

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º NÉLIA BEATRIZ CAIAFA RIBEIRO 7418728

Área Gestão do Conhecimento na Área de Prevenção e Controle de Câncer

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º DIOGO ANTONIO VALENTE FERREIRA 7498403

Área Medicina Veterinária
Especialidade: Criobiologia Aplicada à Reprodução Animal

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º TALITA FERNANDES DA SILVA 7723946

Área Política Nacional de Controle do Tabaco

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º FELIPE LACERDA MENDES 7560036

3º RENATA DE LOURDES RIBEIRO FRANCO LAMY 7715986

4º ANDREA RAMALHO REIS CARDOSO 7468202

5º ALESSANDRA SILVA DIAS DE OLIVEIRA 7661274

6º ALESSANDRA TRINDADE MACHADO 7479123

1º * NAIRA MILENE SILVA VOSMIRKO 7613709

2º * CHRISTIANE SOARES PEREIRA 7402180

1º ** VERA LÚCIA GOMES BORGES 7413394

* Declarou-se negro (NE).
** Declarou-se pessoa com deficiência (PCD).

Área Medicina - Cancerologia Cirúrgica - Ginecologia Oncológica

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º CLÁUDIA BESSA PEREIRA CHAVES 7639740

2º LUIZA DE FREITAS MACIEL 7435606

3º DANIEL DE SOUZA FERNANDES 7464703

4º PATRICIA PATURY BORBA 7625413

1º * DANIEL CESAR DE ARAUJO SANTOS 7456921

* Declarou-se negro (NE)

Art. 6º Retificar a Portaria INCA/MS nº 618, de 29 de julho

de 2015, publicada no Diário Oficial da União nº 146, de 03 de

agosto de 2015, seção 2, com alteração abaixo:

Onde se lê:

CARREIRA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO

CARGO: TÉCNICO

CLASSE "O", PADRÃO "I".

Área Técnico de Hemoterapia

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ANDERSON MARINELLI DEANO 7576498

2º VITOR FLÁVIO DOS SANTOS ALVES 7799691

3º VINICIUS MENDONCA BATISTA 7584075

4º NATHÁLIA EBOLI SILVA BOTELHO 7448074

5º RUTH ZINN HENSEL 7615817

6º TATIANA CAETANO RAMOS 7739346

1º * NAILZA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 7401019

* Declarou-se negro (NE).

Leia-se:

CARREIRA: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO

CARGO: TÉCNICO

CLASSE "N", PADRÃO "I".

Área Técnico de Hemoterapia

Classificação Nome do Candidato Inscrição

1º ANDERSON MARINELLI DEANO 7576498

2º VITOR FLÁVIO DOS SANTOS ALVES 7799691

3º VINICIUS MENDONCA BATISTA 7584075

4º NATHÁLIA EBOLI SILVA BOTELHO 7448074

5º RUTH ZINN HENSEL 7615817

6º TATIANA CAETANO RAMOS 7739346

1º * NAILZA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 7401019

* Declarou-se negro (NE).

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

PAULO EDUARDO XAVIER DE MENDONÇA


